АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       04.04.2018 г.                 45
от___________________№_________
О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Георгиевка
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Георгиевка № 133 от 14.07.2016г. «Об утверждении Административного регламента Муниципального бюджетного учреждения «Культура, спорт и молодежь» Сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области по предоставлению муниципальной услуги «Показ концертов и концертных программ», опубликованное в газете «Георгиевской вестник» № 25 (230) от 21.07.2016г. и № 134 от 14.07.2016г. Об утверждении Административного регламента Муниципального бюджетного учреждения «Культура, спорт и молодежь» Сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области по предоставлению муниципальной услуги "Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки", опубликованное в газете «Георгиевской вестник» № 26 (231) от 23.07.2016г.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

Глава сельского

поселения Георгиевка                                                                     Н.В.Алясина

Исаева Е.В. 2-73-36

2